2

проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «       »                 2018 года                                                                                 №______

О внесении изменений в Положение о Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров  Республики Татарстан от 30.12.2004  № 614 «Вопросы Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в Положение о Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2004 № 614 «Вопросы Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.04.2005 № 187, от 02.08.2006 № 396, от 12.10.2007 № 549, от 02.03.2009 № 117, от 21.09.2009 № 657, от 10.12.2010 № 1036, от 17.12.2010 № 1078, от 01.07.2011 № 534, от 25.10.2011 № 887, от 18.03.2013 № 178, от 07.11.2013 № 858, от 07.02.2014 № 70, от 20.05.2014 № 336, от 10.12.2014 № 970, от 05.06.2015 № 422, от 09.12.2015 № 929, от 15.04.2016 № 227, 14.07.2016 № 480, от 27.07.2016 № 517, от 24.10.2017 № 805), следующие изменения:

пункт 3.2 дополнить абзацами следующего содержания:

«Министерством юстиции Республики Татарстан при осуществлении функции:
координации нормотворческой деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан (в том числе контроля соответствия проектов нормативных правовых актов Республики Татарстан федеральному законодательству и законодательству Республики Татарстан) (02.04.01<*>);
       государственной регистрации нормативных правовых актов республиканских органов исполнительной власти (02.04.03<*>);
 Государственным комитетом Республики Татарстан по архивному делу при осуществлении функции  управления  архивным делом (01.15.03<*>).».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин